g) Plazo de entrega máximo: 5 días hábiles desde la emisión de la Orden de Compra a través de 

Mercado Publico.  

6. IMAGEN REFERENCIAL:  

7. PRESUPUESTO MÁXIMO 

El presupuesto total máximo para esta contratación es de $9.500.000.- (nueve millones quinientos mil 
pesos), impuestos incluidos, sin embargo, el monto total a contratar será el ofertado en su propuesta 
por el proponente seleccionado. 

Las propuestas que excedan dicho presupuesto serán declaradas inadmisibles. 

8. CONTENIDO DE LA PROPUESTA TÉCNICA Y ECONÓMICA

[...]

- Detalle del cumplimiento de las características solicitadas en el numeral 2 del presente 
documento.  

- Ficha técnica del mobiliario ofertado. 
- Fotos de las cajoneras ofertadas.  

b. Anexo Económico, con el valor total de la propuesta, la que no podrá exceder de 9.500.000.- 

(nueve millones quinientos mil pesos), impuestos incluidos) impuestos incluidos. 

Respecto al precio ofertado, este deberá ser desglosado, identificando la siguiente información:  

- Monto Total ofertado: corresponde al valor total ofertado por el proveedor, incluido todos los